

## ÅRSRAPPORT 2024

### Landbrugsejendommen Boller Hovedgaard ApS

Bollervej 190  
9870 Sindal

CVR nr. 21564680

**Indsender:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

**Dirigent**

Lars Søgaard

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Landbrugsejendommen Boller Hovedgaard ApS  
Bollervej 190  
9870 Sindal  
CVR-nr.: 21564680  
Stiftelsesdato: 04.03.99  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Christiansen

### Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank  
Østergade 4  
9800 Hjørring

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
27. juni 2025 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje landbrugsejendomme samt udlejning af disse og bortforpagtning af jord.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på 148.535 kr. mod 271.906 kr. for regnskabsåret 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 6.776.273 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	364.335	364.926
Af- og nedskrivninger	-90.679	-90.679
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>273.656</b>	<b>274.247</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	406.576	545.628
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-139.391	-142.665
Andre finansielle omkostninger	-350.406	-328.224
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>190.435</b>	<b>348.986</b>
Skat af årets resultat	-41.900	-77.080
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>148.535</b>	<b>271.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	148.535	271.906
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.535</b>	<b>271.906</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.543.320	10.633.999
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.543.320</b>	<b>10.633.999</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.543.320</b>	<b>10.633.999</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.897.874	9.966.298
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>10.897.874</b>	<b>9.966.298</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.897.874</b>	<b>9.966.298</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>21.441.194</b>	<b>20.600.297</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	126.000	126.000
Reserve for opskrivninger	4.757.343	4.757.343
Overført resultat	1.892.930	1.744.396
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.776.273</b>	<b>6.627.739</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.457.142	1.474.488
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.457.142</b>	<b>1.474.488</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
1. Gæld til realkreditinstitutter	8.691.143	8.960.440
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.691.143</b>	<b>8.960.440</b>
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	272.111	240.903
Kreditinstitutter i øvrigt	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.540	6.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.122.274	3.147.879
Selskabsskat	59.246	93.777
Anden gæld	50.462	48.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.516.636</b>	<b>3.537.630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.207.779</b>	<b>12.498.070</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.441.194</b>	<b>20.600.297</b>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3. Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Reserve for opskrivninge r	I alt
Egenkapital, primo	126.000	1.744.396	4.757.343	6.627.739
Resultatdisponering	0	148.534	0	148.534
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>1.892.930</b>	<b>4.757.343</b>	<b>6.776.273</b>

## Noter

---

	2024	2023
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	7.661.949,00	8.054.772,00
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen.		
Realkredit Danmark kr. 4.599.000		
Realkredit Danmark kr. 18.480,000		
Realkredit Danmark kr. 5.833.000		
Ejerpantebrev Ringkøbing landbobank kr. 2.000.000.		
Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver er pr. 31. december 2024 udgør kr. 10.543.320		
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen		
